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Relais Corte Cavalli

Strada Peschiera, 73/2 - Ponti sul Mincio
(MN)
E-Mail info@cortecavalli.it
Telefono 037688489

Sito Web
https://www.relaiscortecavalli.com/

2024
Preisliste inkl 10% Mwst., Aufenthaltssteuer nicht inbegriffen.

2024 Preisliste

A

23.03-28.03
01.04-13.04
05.10-03.11

B

17.04-11.05
14.09-05.10

C

28.03-01.04
13.04-17.04
11.05-29.06
31.08-14.09

D

29.06-31.08

MINIMUM STAY (nächte) 1 1 1 2

Doppelzimmer Classic

Ankunftsinfo

Anmerkungen
Preise
pro Nacht pro Zimmer/pro
Unterkunft

Zimmerbelegung
2
pax


Check-in 2 pm
- Check-Out 11 am

€96,00

mit taglich anreise

€120,00

mit taglich anreise

€140,00

mit taglich anreise

€168,00

mit taglich anreise

15-17 m2. Raffinierte und helle Zimmer mit Bad mit kostenlosen Toilettenartikeln, Dusche und WC, TV, Klimaanlage, Minibar, Schreibtisch und Safe ausgestattet.

De Luxe

Ankunftsinfo

Anmerkungen
Preise
pro Nacht pro Zimmer/pro
Unterkunft

Zimmerbelegung
2
pax


Check-in 2 pm
- Check-Out 11 am

€108,00

mit taglich anreise

€140,00

mit taglich anreise

€156,00

mit taglich anreise

€184,00

mit taglich anreise

20-25 m2. Geräumige Zimmer Zimmer, mit Bad mit kostenlosen Toilettenartikeln, Dusche und WC, TV, Klimaanlage, Minibar, Schreibtisch und Safe ausgestattet.

Junior Suite

Ankunftsinfo

Anmerkungen
Preise
pro Nacht pro Zimmer/pro
Unterkunft

Zimmerbelegung
2
pax


Check-in 2 pm
- Check-Out 11 am

€132,00

mit taglich anreise

€164,00

mit taglich anreise

€176,00

mit taglich anreise

€200,00

mit taglich anreise

25-30 m2. Geräumige Zimmer Zimmer, mit Bad mit kostenlosen Toilettenartikeln, Dusche und WC, Wohnzimmer, TV, Klimaanlage, Minibar, Schreibtisch und Safe ausgestattet.

mailto:info@cortecavalli.it
https://www.relaiscortecavalli.com/
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2024 Preisliste

A

23.03-28.03
01.04-13.04
05.10-03.11

B

17.04-11.05
14.09-05.10

C

28.03-01.04
13.04-17.04
11.05-29.06
31.08-14.09

D

29.06-31.08

MINIMUM STAY (nächte) 1 1 1 2

Suite

Ankunftsinfo

Anmerkungen
Preise
pro Nacht pro Zimmer/pro
Unterkunft

Zimmerbelegung
2
pax


Check-in 2 pm
- Check-Out 11 am

€164,00

mit taglich anreise

€188,00

mit taglich anreise

€212,00

mit taglich anreise

€240,00

mit taglich anreise

30 m2. Geräumige Zimmer Zimmer, mit Bad mit kostenlosen Toilettenartikeln, Dusche und WC, Wohnzimmer, TV, Klimaanlage, Minibar, Schreibtisch und Safe ausgestattet.

Verpflegung

Verpflegung Preis Preistyp A B C D

Halb Pension Erwachsene (Ab 12 Jahren)

Optionale Behandlung für Aufenthalte von mindestens 2 Nächten. Die Halbpension besteht aus einem
ersten Gang mit drei Wahlmöglichkeiten, einem zweiten Gang mit drei Wahlmöglichkeiten und einem
Dessert. Getränke sind in diesem Betrag nicht enthalten.

€25,00 pro
Person

Halb Pension Kinder (zwischen 3 und 11 Jahre alt)

Eine spezielles Kindermenü oder eine reduzierte Version des Erwachsenenmenüs erhältlich. Getränke
nicht inbegriffen.

€15,00 pro
Person

Kostenlose Dienstleistungen

Dienstleistungen Anmerkung

Rezeption: täglich h.24 geöffnet für Check-in/out, Kassenservice, Buchungsverwaltung, Kundenbetreuung.

Frühstücksbuffet im Preis inbegriffen, bestehend aus herzhaften und süssen Produkten.

Restaurant: Bar-Service, Halbpension, À-la-carte-Service.

Unbewachte Parkplätze im Freien.

Wi-Fi in den öffentlichen Bereichen und in den Zimmern.

Aussenpool in unserem Garten mit Sonnenterrasse und Kiosk für Getränke und schnelle Snacks (saisonal geöffnet)

Innen-Spa mit Whirlpool, zwei Erlebnisduschen, Sauna und Biosauna (Massagen auf Anfrage möglich und gegen Aufpreis)
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Dienstleistungen Anmerkung

Fahrradbereich: In unserem Relais gibt es einen neu gestalteten Fahrradraum, in dem Gäste ihr Fahrrad unterbringen können.
Im selben Bereich gibt es eine eigene Ecke, in der Sie Ihr Fahrrad reparieren und spezielle Hilfe erhalten können. Es besteht auch
die Möglichkeit, unsere City-Bikes kostenlos zu mieten, oder alternativ, für diejenigen, die professionellere Fahrräder benötigen,
gegen Aufpreis hochwertige Fahrräder zu mieten. Sie können auch an organisierten Touren wie „Die Moränenhügel-Tour“, „Das
Herz von Lugana-Tour“ und „Die Romeo-und-Julia-Tour“ teilnehmen oder eine individuelle Tour anfordern.

Angebote

Name Beschreibung Perioden

Frühbucherrabatt 5% Rabatt bis 31/01/24
Verfügbar für alle
Zeiträume

Angebot 7=5 Gültig für die "A" Saison
Verfügbar für alle
Zeiträume

Langzeitaufenthaltsrabatt Bei einem Aufenthalt von mindestens 7 Nächten 10 % Rabatt nur auf das
Zimmer

Verfügbar für alle
Zeiträume

Extra

Name Beschreibung Preistyp Preise Extra

Zuschlag Bett Ab 12 Jahre pro Person pro Nacht €40,00

Zuschlag Bett 3-11 Jahre pro Person pro Nacht €30,00

Hund Zuschlag pro Tag €10,00

Doppelzimmer Einzelnutzung Rabatt Einzelzimmer pro Nacht pro Zimmer/pro Unterkunft - 20 %

Stornierungsbedingungen

Name Beschreibung

0 % Stornierung bis 30. Tage Vor dem Ankunfstdatum

30 % Stornierungen zwischen 30 Tagen vor und dem Anreisedatum

Zahlungsbedingungen

Name Beschreibung

Vorauszahlung Durch die Reservierungsbestätigung

Restzahlung Beim check-out

Relais Corte Cavalli

Strada Peschiera, 73/2 - Ponti sul Mincio (MN)
E-Mail info@cortecavalli.it

Telefono 037688489

Sito Web https://www.relaiscortecavalli.com/

mailto:info@cortecavalli.it
https://www.relaiscortecavalli.com/
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Download our App Bella Italia Holidays

https://apps.apple.com/it/app/bella-italia-holidays/id1557462315
https://play.google.com/store/apps/details?id=it.campingbellaitalia.app&hl=it



